
 

 
 

Kraków, dnia 23.12.2024 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający - Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na podstawie art. 

222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 

2024 r., poz. 1320) przekazuje informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. Zakup licencji niezbędnych dla działania infrastruktury 

informatycznej Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie numer zamówienia 

DZiK-DZP.2921.107.2024, które odbyło się 23.12.2024 r. o godzinie 9:15. 

Zestawienie złożonych ofert: 

Nr 

oferty 

Wykonawca Numer 

Zadania 

Cena oferty 

[zł] 

1 Aigeon Prosta Spółka Akcyjna 

ul. Wadowicka 7, 30-347 Kraków 

2 88 205,76 

2 APIUS TECHNOLOGIES SA 

ul. Moniuszki 50, 31-523 Kraków 

1 117 957,00 
  

3 SoftPoint Sp. z o.o. 

ul. Zygmunta Słomińskiego 1, 

00-204 Warszawa 

3 112 704,90 

4 AB Systems sp. z o.o. 

ul. Galicyjska 1, 31-586 Kraków 

3 107 391,30 

 
                               Kanclerz 

         Uniwersytetu Rolniczego 

                 im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

                  Dyrektor ds. zamówień i kontraktowania 

              mgr Marcin Gałan 

 


